2025年10月3日
関係各位

合同稽古・懇親会開催のご案内
拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年も恒例の合同稽古を下記の通り開催いたします。
稽古終了後には、参加者同士の交流を深めるため懇親会も企画しております。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

■ 合同稽古
• 日時：2025年10月18日（土）18時～19時30分
• 会場：シンコースポーツ神奈川県立武道館（住所：横浜市港北区岸根町７２５）
• 内容：全体稽古、技術交流、自由稽古
■ 懇親会
• 日時：稽古終了後（20時～）
• 会場：焼肉いが本舗岸根公園店（県立武道館の前にあるお店です）
• 会費：５，６００円
　※会費は事前に下記口座にお振込み願います。
　　（事務局の負担軽減の為、キャッシュレス化を進めたいと考えております。）
＜振込先口座＞
• 銀行名：横浜信用金庫
• 支店名：和泉支店
• 店番号020
• 種別：普通
• 口座番号：0582912
• 口座名義：ﾄｸﾋ）ｼﾞﾕｳﾄﾞｳ ﾖｺﾊﾏ
■ 参加申込方法
下記Googleフォームにて、稽古および懇親会の参加有無をご回答ください。
（回答締切：10月15日(木）まで）

👉 https://forms.gle/2tPXkgZSFodYyQB9A

■ 注意事項
• 稽古に参加される方は必ず保険に加入の上ご参加ください。
• 懇親会の会費は10月15日までに必ずお振込み願います。入金確認をもって参加確定となり

ます。
• キャンセルの場合、10月17日以降の返金はできませんのでご了承ください。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
敬具

横浜土曜柔道会　代表　布田英嗣
連絡先；090-1889-3897

https://forms.gle/2tPXkgZSFodYyQB9A